
Pimm's No.1 25% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Likéry » Bylinné

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

12.5.2025 15:42
1/1

Výrobce Pimm's 
Kód produktu 1007570 
EAN 5010262070043 

Pimms je vysoce kvalitní míchaná lihovina se svěžím,
ovocným charakterem. Vynikající chuť mu dodává základ
pro London Dry Gin a mix likérů, ovocných nektarů a
bylinek. Jde o klasický koktejl, který by neměl chybět na
žádném menu.

Obvykle se Pimm's pije s Ginger Ale, Spritem nebo Seven
Up a ozdobíte půlkou plátku citronu a okurkou.

Pimms byl dlouhou dobu považován za svérázný nápoj,
protože se pil ve stříbrném poháru nebo malém džbánku
a zdobil se okurkami a měsíčky jablek. Džbánky se už
nedělají, okurka zůstala. Pimms je lehce pikantní likér na
bázi ginu, který se pije vždy smíchaný. Téměř žádný
alkohol, protože likér má pouze 25% a stále se míchá.
Osvěžující, přátelský nápoj a velmi chutný. Stále opilý na
veslařských regatách v Anglii nebo ve Wimbledonu. Právě
tam přišel nápad namáčet jahody do likéru Pimms.
Opravdový piják se naopak o Pimmovi přesvědčí jen
tehdy, když přidáte silného panáka ginu. (např. Hendricks
Gin)

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

4,00 ks
Prodejna Poděbrady

Nedostupné
Parametry
Země původu Anglie 
Chuť Jemná chuť koření a citrusů 
Barva Tmavě hnědá až načervenalá 
Obsah alkoholu 25,0 %
Objem 700 ml


